เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้ปีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เพชรประสิทธึ๋ เพชรบูรณ์ (ชายส่ง,ชาย 

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๘๑๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสิบหกบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าชนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายทวีคักดิ้ รุจิจรรยาวัฒบี)
ผู้อำนวยการสำนักก่อสร้างสะพาน

รักษาราชการแทน
ผ้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖